ar g.-rm.rzmw

S/

WA Iumuhlg.c:

Wucﬁgvmanﬁ'

!llll!vuard

Seba Tanvald
hi Muchovman 2007

19.kvétna 2007 Zbytky - hospoda Ve Vrsich

Teplota vaduchu

“tilak

S1LWVA

T SEBA TANVALD

SN
roc

ng

IT|3|:|I|:|ta na zemi

F. SoutézZni vybor:
[ . URSTRREE TR Reditel zavodu :Jan Kuna
Velitel trati  : Vladimir Vyhnalek

s vl

v tasrinees

T [ ™

- Jakno kid
Bmc 1. usek - lezeni 51,2m po skaldch a sténdch I "‘fﬁ'ﬁw -
RIALEPe K % il M0 4D y ” - - = Fm], +10°C—1 T t

Vysledkova listina
v§echny kategorie \
Por. Stc¢/tsek Stafeta Cas ztrata
Jméno mezicas Stafeta mezicas usek

1. 27 EUTHANASIA TEAM Tym 1:10:33.6 0,0
/1 PETR Hlavac 15:57.1 (3) 15:57.1 (3)
/2 ALES Zarybnicky 43:592 (2 28:02.1 (3)
/3 PETR Lastkep 1:10:33 (1) 26:34.4 (2)

2. 21 BIKE servis Tym 1:10:59.3 25.7
/1 ZDIK Durka 15:48.8 (2) 15:48.8 (2)
/2 JAROSLAY Stadtherr 42:479 (1) 26:59.1 (1)
/3  TOMAS Jakoubek 1:10:59  (2) 28:11.4 (4)

3. 70 JANCI T30 1:11:47.7 1:14.1
/1 HONZA Kuna 15:544 (2) 15:54.4 (2)
/2 HONZA Kopka 44:40.0 (1) 28:45.6 (1)
/3  HONZA Balcar 1:11:47 (1) 27:07.7 (1)

4. 76 KVHC 23 Tym 1:12:31.5 1:57.9
/1 ONDREJ Dohnal 18:39.2 (19) 18:39.2 (19)
/2 VOJTECH Hakl 46:22.1 (3) 27:42.9 (2)
/3 MIROSLAYV Tome$ 1:12:31 (3) 26:09.4 (1)

5. 22 PRASIVCI Tym 1:13:21.7 2:48.1
/1 PETR Bambusek 16:513 (8 16:51.3 (8)
/2 FRANTISEK Kubi¢ek 46:27.8 (6) 29:36.5 (6)
/3 RADEK Linhart 1:13:21 (4 26:53.9 (3)

6. 57 CK Traces Tym 1:13:34.9 3:01.3
/1 LUKAS Krejéi 15:394 (1) 15:39.4 (1)
2 TOMAS Kysilka 45:10.9 (3) 29:31.5 (5)
/3 JAN Rykr 1:13:34 (5) 28:24.0 (5)

7. 25 SPEEDMENI Tym 1:15:09.9 4:36.3
/1 VACLAV Pus 16:504 (7) 16:50.4 (7)
/2 ALES Lejsek 46:03.1 (4) 29:12.7 (4)
/3  MIROSLAY Balatka 1:15:09  (6) 29:06.8 (7)

8. 24 HUMANITA Praha Tym 1:16:27.9 5:54.3
/1 JURAS Sefl 16:01.6 (4) 16:01.6 (4)
/2 PAVEL Prochazka 46:46.7 (7) 30:45.1 (10)
/3 MIROSLAY Kalina 1:16:27 (7) 29:41.2 (9)

9. 63 MLADOSI Tym 1:17:27.6 6:54.0
/1 VIT Zahula 16:21.8  (5) 16:21.8 (5)
/2 ONDREJ Feigl 47:49.8 (8 31:28.0 (11)
/3 JAN Hasek 1:17:27 (8) 29:37.8 (8)
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11. 23 MTB TEAM PRICHOVICE Tym 1:19:46.5 9:12.9
/1 JAN Mikus 18:09.9 (13) 18:09.9 (13)
/2 STANISLAY Pelc 48:41.9 (10) 30:32.0 (8)
/3 JIRI Major 1:19:46 (9) 31:04.6 (11)

13.102 MASKOT Muz 1:20:04.1 9:30.5
/1  MARTIN Miku§ 15:31.1 (1) 15:31.1 (1)
/2 MARTIN Miku§ 50:02.6 (3) 34:315 (6)
/3  MARTIN Miku§ 1:20:04 (1) 30:01.5 (2)

15.138 BAZEN Liberec Muz 1:20:47.0 10:13.4
/1 PAVEL Stryncl 16:12.2  (2) 16:12.2 (2)
/2  PAVEL Stryncl 48:03.0 (1) 31:50.8 (2)
/3 PAVEL Stryncl 1:20:47  (2) 32:44.0 (3)

17.129 REKREA Il Muz 1:21:23.0 10:49.4
/1 JAN Srabalek 16:47.0 (5) 16:47.0 (5)
/2 JAN Srabalek 51:249 (4 34:37.9 (7)
/3 JAN Srabalek 1:21:23 (3) 29:58.1 (1)

19. 33 JEZEVCI T40 1:21:51.3 11:17.7
/1  MIROSLAY Kopal 16:58.6 (1) 16:58.6 (1)
/2 MILAN Stépének 49:153 (1) 32:16.7 (2)
/3  MILAN Zak 1:21:51 (2) 32:36.0 (3)

21. 36 ARTROZA T40 1:23:11.6 12:38.0
/1 VACLAV Dumek 19:544 (4 19:54.4 (4)
/2 JAROSLAYV Tyl 52:17.9 (3) 32:235 (3)
/3  MILOSLAYV Bém 1:23:11  (3) 30:53.7 (2)
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23. 48 HAPPY Free Friends Tym 1:23:16.8 12:43.2
/1 ALES Bobek 19:15.3 (23) 19:15.3 (23)
/2 JAROSLAYV Rada 54:49.2 (16) 35:33.9 (15)
/3 MAREK Broz 1:23:16 (14) 28:27.6 (6)

25. 67 KROTITELE duchii T30 1:24:21.7 13:48.1
/1 JAROSLAYV Galbavy 21:16.7 (11) 21:16.7 (11)
/2 FILIP Rozinek 51313 (2 30:14.6 (2)
/3 DAVID Wolf 1:24:21 (3) 32:504 (4)

27. 64 NOVACKOVE 730 1:26:41.2 16:07.6
/1  ZDIK Durika 15:162 (1) 15:16.2 (1)
/2  RADEK Salaba 52:237 (4 37:07.5 (9)
/3 JOSEF Skala 1:26:41 (4 34:17.5 (8)

29. 28 BIG Hamry T30 1:26:49.2 16:15.6
/1  LUBOS Kouble 18:01.3 (3) 18:01.3 (3)
/2 PEPA Dolezal 52:44.0 (5) 34:42.7 (6)
/3 PETR DEDEK 1:26:49  (5) 34:05.2 (6)

31.104 FARRY Muz 1:27:38.2 17:04.6
/1 JAN Farar 17:49.0 (7) 17:49.0 (7)
/2 JAN Farar 52:156 (7) 34:26.6 (5)
/3 JAN Farar 1:27:38  (6) 35:22.6 (10)

33. 69 LOS Mimos Tym 1:27:54.9 17:21.3
/1 RADIM Pelant 18:21.9 (16) 18:21.9 (16)
2 PAJA Soukupova 56:43.7 (22) 38:21.8 (22)
/3  PETR Janda 1:27:54 (16) 31:11.2 (13)

35.120 KUBAJZ Muz 1:28:17.4 17:43.8
/1 JAKUB Karasek 18:24.8 (11) 18:24.8 (11)
/2 JAKUB Karasek 52:06.1 (3) 33:413 (3)
/3  JAKUB Karasek 1:28:17 (7) 36:11.3 (11)
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37. 38 MARINA team Tym 1:28:35.5 18:01.9
/1 VACLAV Lubas 19:42.7 (26) 19:42.7 (26)
/2 MICHAL Hujer 56:35.6 (20) 36:52.9 (18)
/3 KAMIL Skrbek 1:28:35 (18) 31:59.9 (16)

39. 4 SOKOL Zaisada T jZ 1:28:58.5 18:24.9
/1  ADELA Boudikova 18:30.6 (2) 18:30.6 (2)
/2 DAGMAR Tuckova 54:449 (3) 36:143 (5)
/3 MARKETA Friedbergero 1:28:58 (3) 34:13.6 (4)

41. 29 MAMAM Tym 1:29:29.5 18:55.9
/1  VRATISLAV Zabka 18:48.2 (20) 18:48.2 (20)
/2 MICHAL Pesik 55:14.7 (17) 36:26.5 (17)
/3  MARTIN Salak 1:29:29 (19) 34:14.8 (23)

43.101 ICT Muz 1:30:00.2 19:26.6
/1 TOMAS Jakubitka 16:20.2 (3) 16:20.2 (3)
/2 TOMAS Jakubitka 56:15.1 (13) 39:54.9 (25)
/3  TOMAS Jakubitka 1:30:00 (9) 33:45.1 (6)

45.139 ROBAS Muz 1:30:56.9 20:23.3
/1  PETR Roubicek 18:53.5 (13) 18:53.5 (13)
/2 PETR Roubidek 54:33.4 (10) 35:39.9 (10)
/3  PETR Roubicek 1:30:56 (10) 36:23.5 (12)

47.115 REKREA Muz 1:31:03.2 20:29.6
/1  JIRKA Trakal 18:10.5 (8) 18:10.5 (8)
/2 JIRKA Trakal 54:259 (9 36:15.4 (13)
/3  JIRKA Trakal 1:31:03 (12) 36:37.3 (15)
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Jméno

LOUZIL Jan
LOUZIL Jan
LOUZIL Jan
LOUZIL Jan

FILOUN
JOSEF Sourek
MILAN Smetik
MARTIN Némec

X-WAVE
MIROSLAYV Simek
TOMAS Svolinsky
LADA Sedlacek

RYCHLE pipy
JIRI Plesinger
JIRI Plesinger
JOSEF Cervinka

DRACICE
HANA Klapalova
ZUZANA Tryznova
ZUZANA Likarova

RED DWARF TEAM
TOMAS Doubek
ONDREJ Prazak
LUKAS Bouda

DRTICI
STEPAN Chvojka
JOSEF Komzak
MARTIN Fugik

MTB PRICHOVICE 2
ING.,BLANKA Nedvédic
PAVLINA Cerna
LENKA Sretrova

TEMNA strana Sily
ZBYNEK Rathousky
JAN Konopka
ALES Dubec

ELEVEN X-iont
PETR Hujer
LUKAS Hujer
MIROSLAYV Medek

XSTREAM racing team
MARNYCH Miroslav
MARNYCH Miroslav
MARNYCH Miroslav

HALPUM
LIBOR Junek
LIBOR Junek
LIBOR Junek

UV-FILTR
ALBERT Hofer
ALBERT Hofer
ALBERT Hofer

mezicas Stafeta

Muz
21:14.7
57:03.9
1:32:17
T30
19:58.9
59:05.9
1:32:30

(26)
(16)
(14)

(7)
(11)
(9

(25)
(23)
(21)

(24)
(21)
(22)

(8
(5)
(5)

(21)
(15)
(23)

(11)
(28)
(24)

(6)
(4)
(6)

(32)
(26)
(25)

(30)
(30)
(26)

(9
(11)
(15)

(16)
(20)
(16)

(22)
(22)
(17)
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cas
mezicas usek
1:32:17.5
21:14.7 (26)
35:49.2 (11)
35:13.6 (9)
1:32:30.9
19:58.9 (7)
39:07.0 (12)
33:25.0 (5)
1:32:33.9
19:40.9 (25)
38:07.5 (21)
34:45.5 (24)
1:33:32.6
19:29.2 (24)
37:09.6 (19)
36:53.8 (26)
1:33:52.5
22:36.5 (8)
35:04.0 (4)
36:12.0 (6)
1:33:55.8
18:50.7 (21)
35:36.3 (16)
39:28.8 (28)
1:34:11.4
17:39.2 (11)
44:21.9 (34)
32:10.3 (17)
1:34:18.6
21:19.8 (6)
34:56.2 (2)
38:02.6 (9)
1:34:28.1
22:38.5 (32)
38:29.6 (23)
33:20.0 (20)
1:34:40.0
21:18.9 (30)
41:36.4 (31)
31:44.7 (14)
1:35:02.5
18:16.0 (9)
36:27.7 (15)
40:18.8 (23)
1:35:13.6
19:20.3 (16)
39:29.5 (23)
36:23.8 (13)
1:36:33.6
20:40.5 (22)
38:38.5 (21)
37:14.6 (16)
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21:43.9

21:57.3

22:00.3

22:59.0

23:18.9

23:22.2

23:37.8

23:45.0

23:54.5

24:06.4

24:28.9

24:40.0

26:00.0
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63.119 MIREK Hnat Muz 1:37:40.7 27:07.1
/1  MIROSLAY Hnat 20:06.1 (19) 20:06.1 (19)
/2 MIROSLAY Hnat 58:07.8 (18) 38:01.7 (18)
/3  MIROSLAY Hnat 1:37:40 (18) 39:32.9 (22)

65. 5 DAMY v pyiamu vz 1:38:06.9 27:33.3
/1 ~ JANA Truhlafova 21:40.7 (7) 21:40.7 (7)
/2 JITKA Preislerova 1:01:37  (8) 39:56.8 (8)
/3  PAVLINA Velikovska 1:38:06 (7) 36:29.4 (8)

67. 42 KHS Jilemnice T30 1:38:30.7 27:57.1
/1 VACLAV Hanu$ 21:04.8 (9) 21:04.8 (9
/2 IVO Vitvar 58:30.0 (9) 37:25.2 (10)
/3  VACLAV Kosacek 1:38:30 (11) 40:00.7 (12)

69.107 SKP Jablonex Muz 1:38:31.9 27:58.3
/1  PAVEL Stolba 20:41.7 (23) 20:41.7 (23)
/2 PAVEL Stolba 1:00:06 (25) 39:25.2 (22)
/3  PAVEL Stolba 1:38:31 (21) 38:25.0 (18)

71. 53 HUMANITA F Tym 1:40:07.3 29:33.7
/1  RADKA Kovacova 18:22.5 (17) 18:22.5 (17)
/2 VERONIKA Vyhnisova 58:37.4 (24) 40:14.9 (27)
/3 MARIE Toufarova 1:40:07 (27) 41:29.9 (32)

73.140 VSSK Pedf Praha Muz 1:40:28.2 29:54.6
/1  DAVID Janda 22:11.5 (30 22:11.5 (30)
/2  DAVID Janda 59:40.9 (23) 37:29.4 (16)
/3  DAVID Janda 1:40:28 (23) 40:47.3 (25)
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75.137 EXTREME ski C7 Muz 1:40:41.8 30:08.2
/1  JAN Novak 21:44.6 (28) 21:44.6 (28)
/2 JAN Novak 1:00:03 (24 38:19.0 (19)
/3 JAN Novak 1:40:41 (24) 40:38.2 (24)

77.116 OK Harcov Muz 1:41:32.9 30:59.3
/1 JAN Vokurka 22:544 (37) 22:54.4 (37)
/2 JAN Vokurka 1:02:55 (29) 40:00.8 (26)
/3 JAN Vokurka 1:41:32 (26) 38:37.7 (20)

79. 45 NITROGANG Tym 1:42:22.3 31:48.7
/1  LADISLAYV Kral 21:00.6 (29) 21:00.6 (29)
/2 MARTIN Svarovsky 1:02:33 (29) 41:32.5 (30)
/3 TOMAS Berka 1:42:22 (29) 39:49.2 (30)

81. 65 DAVYS Tym 1:42:45.3 32:11.7
/1  PAVEL Mezera 18:16.0 (14) 18:16.0 (14)
/2 PETR Dobrovsky 1:02:59 (31) 44:43.8 (35)
/3  DANIEL Horyna 1:42:45 (30) 39:45.5 (29)

83.126 MARTIN Nedvéd Muz 1:43:17.3 32:43.7
/1  MARTIN Nedvéd 20:54.0 (25) 20:54.0 (25)
/2 MARTIN Nedvéd 1:01:26 (27) 40:32.9 (27)
/3  MARTIN Nedvéd 1:43:17 (28) 41:50.4 (26)

85. 47 3 sti‘eva a maxipes T40 1:45:53.1 35:19.5
/1  LUDEK Thima 26:373 (3) 26:37.3 (5)
/2 IVAN Strnadek 1:02:35  (5) 35:58.1 (4)
/3  PETR Petricek 1:45:53 (4 43:17.7 (4)

87. 55 LOOSERS Tym 1:46:27.4 35:53.8
/1 MILOS Vitamvas 24:09.6 (34) 24:09.6 (34)
/2 JAN Fajfr 1:04:53 (33) 40:44.3 (29)
/3  PAVLA TomSova 1:46:27 (33) 41:33.5 (33)
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89. 71 APACOVE Tym 1:46:33.6 36:00.0
/1  JAKUB Anto$ 23:41.2 (33) 23:41.2 (33)
/2 TADEAS Kotyk 1:07:55 (34) 44:14.2 (33)
/3 PETR Knop 1:46:33 (34 38:38.2 (27)

91.133 MLIKA Radek Muz 1:47:51.7 37:18.1
/1  MLIKA Radek 22:17.5 (33) 22:17.5 (33)
/2 MLIKA Radek 58:07.0 (17) 35:49.5 (12)
/3  MLIKA Radek 1:47:51 (30) 49:44.7 (36)

93. 39 SPS 175 T40 1:48:39.8 38:06.2
/1  JOSEF Sejbl 19:05.0 (3) 19:05.0 (3)
/2 ZORA Pavlistova 59:01.8 (4) 39:56.8 (5)
/3 LADISLAYV Smrz 1:48:39 (5) 49:38.0 (5)

95.149 SOKOL Muz 1:49:59.2 39:25.6
/1  TOMAS Pitar 22:23.1 (34) 22:23.1 (34)
/2 TOMAS Pita¥ 1:04:55 (31) 42:32.6 (30)
/3 TOMAS Pita¥ 1:49:59 (32) 45:03.5 (31)

97.106 HO Davys Muz 1:51:22.6 40:49.0
/1 TOMAS Vémola 24:313 (40) 24:31.3 (40)
/2 TOMAS Vémola 1:07:38 (35) 43:06.8 (32)
/3  TOMAS Vémola 1:51:22 (33) 43:44.5 (30)

99. 14 FALCO T}?Z 1:53:07.5 42:33.9
/1 LUCKA Zimmermannova 32:265 (14) 32:26.5 (14)
/2 ROMCA Jinova 1:16:45 (11) 44:18.9 (11)
/3  BARCA Jinova 1:53:07 (10) 36:22.1 (7)
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101.130
1
12
/3
102. 146
1
2
/3
103.132
1
12
/3
104. 56
1
2
/3
105. 54
1
12
/3
106. 125
1
2
/3
107.148
1
12
/3
108. 11
1
2
/3
109. 12
1
12
/3
110.147
1
2
/3
111.114
1
2
/3
112.113
1
2
/3
113. 10
1
2
/3
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Jméno
CD - Tanvald
MIROSLAYV Cernohorsky
MIROSLAYV Cernohorsky
MIROSLAYV Cernohorsky

MTB team Piichovice3

BLANKA Nedvédicka
BLANKA Nedvédicka
BLANKA Nedvédicka
FRIBL Ales
FRIBL Ales
FRIBL Ales
FRIBL Ales
TESTERI
PETR Hynek
PAVOL Sajtak
JOSEF Polcer
TEMPO-LINO
JITKA Marouskova
VLADIMIR Marousek
TOMAS Marousek
MILAN Soldat
MILAN Soldat
MILAN Soldat
MILAN Soldat
MARTA Vokurkova
MARTA Vokurkova
MARTA Vokurkova
MARTA Vokurkova
KOTRMELINY
PAVLINA Poncarova
KRISTYNA Brejchova
MARTINA Poncarova
SNAZIVE mysicky
ZDENA Synovcova
MARTINA Chanouffi
LENKA Skaloudova
XSTREAM
HORNYCHOVA Marie
HORNYCHOVA Marie
HORNYCHOVA Marie
ZELINKA Viadimir
VLADIMIR Zelinka
VLADIMIR Zelinka
VLADIMIR Zelinka
BK RUMELI
LUBOS Fajgl
LUBOS Fajgl
LUBOS Fajgl
GIRL warrior team
ANETA Kunova
KATERINA Klementova
ANNA Vyhnilkova

mezicas Stafeta

Muz
22:29.2
1:06:00
1:55:09
Zen

16:49.5
1:03:16
1:55:53
Muz

(36)
(32)
(35)

(1
(2)
(4

(29)
(37)
(36)

(13)
(12)
(13)

(35)
(36)
(36)

(31)
(34)
(37)

(5)
(6)
(5)

(13)
(12)
(12)

(11)
(13)
(13)

(6)
(5
(6)

(27)
(39)
(38)

(38)
(40)
39

(12)
(14)
(14)
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cas
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1:55:09.6
22:29.2 (36)
43:31.4 (33)
49:09.0 (35)
1:55:53.0
16:49.5 (1)
46:27.1 (5)
52:364 (5)
1:56:00.1
22:01.2 (29)
46:40.4 (38)
47:18.5 (33)
1:56:52.6
25:12.9 (13)
37:00.2 (8)
54:39.5 (13)
1:57:46.1
28:53.7 (35)
46:57.0 (36)
41:55.4 (35)
1:57:48.3
22:14.3 (31)
45:07.9 (35)
50:26.1 (37)
2:00:09.8
25:36.3 (5)
49:05.0 (6)
45:28.5 (4)
2:00:39.6
27:38.6 (13)
50:23.3 (12)
42:37.7 (13)
2:01:23.6
26:14.3 (11)
59:05.2 (13)
36:04.1 (5)
2:02:13.3
26:57.9 (6)
42:364 (3)
52:39.0 (6)
2:03:59.5
21:24.1 (27)
48:45.7 (40)
53:49.7 (38)
2:06:33.2
23:29.2 (38)
48:12.8 (39)
54:51.2 (39)
2:08:29.9
27:08.8 (12)
1:02:23 (14)
38:57.2 (10)
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Jméno mezicas Stafeta mezic¢as usek

115.145 OLMECA Zen 2:18:53.8 1:08:20
/1  ANDREA Kovalcikova 29:426 (7) 29:42.6 (7)
/2 ANDREA Kovalcikova 1:22:19 (7) 52:36.9 (7)
/3 ANDREA Kovalcikova 2:18:53  (7) 56:34.3 (7)

DNS 51 DREVACI Tym Nestartoval
/1 PETRA Slaba 00 (0 0,0 (0)
/2 ZDENEK Briina 00 (0 0.0 (0)
/3 TOMAS Hala 00 (0) 0,0 (0)

Prinlaseno 360
Startovalo 348

Klasifikovano 348
Tym cisla lezec: modra cyklo: Cervend béZec: zelené
Pof. Sté/isek Stafeta éas ztrata
Jméno mezicas Stafeta mezic¢as usek
1. 27 EUTHANASIA TEAM Tym 1:10:33.6 0,0
/1 PETR Hlavaé 15:57.1 (3) 15:57.1 (3)
/2 ALES Zarybnicky 43592 (2) 28:02.1 (3)
/3 PETR Lastkep 1:10:33 (1) 26:34.4 (2)

3. 76 KVHC 23 Tym 1:12:31.5 1:57.9
/1  ONDREJ Dohnal 18:39.2 (19) 18:39.2 (19)
/2 VOJTECH Hakl 46:22.1 (3) 27:42.9 (2)
/3  MIROSLAY Tomes 1:12:31 (3) 26:09.4 (1)

5 57 CK Traces Tym 1:13:34.9 3:01.3
/1  LUKAS Krejéi 15:394 (1) 15:39.4 (1)
/2 TOMAS Kysilka 45:109 (3) 29:31.5 (5)
/3 JAN Rykr 1:13:34 (5) 28:24.0 (5)
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Pof. Sté/isek Stafeta éas ztrata

Jméno mezicas Stafeta mezicas usek
7. 24 HUMANITA Praha Tym 1:16:27.9 5:54.3
/1 JURAS Sefl 16:01.6 (4) 16:01.6 (4)
/2 PAVEL Prochazka 46:46.7 (7) 30:45.1 (10)
/3  MIROSLAY Kalina 1:16:27  (7) 29:412 (9)

9. 23 MTB TEAM PRICHOVICE Tym 1:19:46.5 9:12.9
/1 JAN Mikus 18:09.9 (13) 18:09.9 (13)
/2 STANISLAY Pelc 48:41.9 (10) 30:32.0 (8)
/3 JIRQ Major 1:19:46  (9) 31:04.6 (11)

11. 30 RYCHLY $ipy Tym 1:20:14.7 9:41.1
/1 DANIEL Cinovec 17:27.6 (10) 17:27.6 (10)
/2 MARTIN Babec 48:03.0 (9) 30:35.4 (9)
/3 PETR Lampa 1:20:14 (11) 32:11.7 (18)

13. 49 SHERPACI Tym 1:23:15.9 12:42.3
/1 JIRI Reho¥ 17:21.0 (9 17:21.0 (9)
/2  PAVEL Trnka 50:48.8 (13) 33:27.8 (14)
/3 ONDREJ lv{ipa 1:23:15 (13) 32:27.1(19)

15. 75 RANGERS Tym 1:25:59.2 15:25.6
/1  JAKUB Macek 18:26.6 (18) 18:26.6 (18)
/2 VLADIMIR Vagner 50:01.4 (12) 31:34.8 (12)
/3 JAKUB Horavka 1:25:59 (15) 35:57.8 (25)

17. 60 SKP Harrachov Tym 1:27:55.1 17:21.5
/1  MARTIN Jina 16:453 (6) 16:453 (6)
/2 MIROSLAY Jirous 56:09.9 (19) 39:24.6 (25)
/3  FRANTISEK Jina 1:27:55 (17) 31:45.2 (15)

19. 29 MAMAM Tym 1:29:29.5 18:55.9
/1  VRATISLAV Zabka 18:48.2 (20) 18:48.2 (20)
/2 MICHAL Pesik 55:14.7 (17) 36:26.5 (17)
/3  MARTIN Salak 1:29:29 (19) 34:14.8 (23)
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Pof. Sté/isek Stafeta éas ztrata
Jméno mezicas Stafeta mezic¢as usek

21. 50 X-WAVE Tym 1:32:33.9 22:00.3
/1  MIROSLAYV Simek 19:40.9 (25) 19:40.9 (25)
/2 TOMAS Svolinsky 57:484 (23) 38:07.5 (21)
/3  LADA Sedlaéek 1:32:33 (21) 34:45.5 (24)

23. 62 RED DWARF TEAM Tym 1:33:55.8 23:22.2
/1  TOMAS Doubek 18:50.7 (21) 18:50.7 (21)
/2 ONDREJ Prazik 54:27.0 (15) 35:36.3 (16)
/3 LUKAS Bouda 1:33:55 (23) 39:28.8 (28)

25. 74 TEMNA strana Sily Tym 1:34:28.1 23:54.5
/1 ZBYNEK Rathousky 22:385 (32) 22:38.5 (32)
/2 JAN Konopka 1:01:08 (26) 38:29.6 (23)
/3 ALES Dubec 1:34:28 (25) 33:20.0 (20)

27. 53 HUMANITA F Tym 1:40:07.3 29:33.7
/1  RADKA Kovacova 18:22.5 (17) 18:22.5 (17)
/2 VERONIKA Vyhnisova 58:37.4 (24) 40:14.9 (27)
/3 MARIE Toufarova 1:40:07 (27) 41:29.9 (32)

29. 45 NITROGANG Tym 1:42:22.3 31:48.7
/1  LADISLAYV Kral 21:00.6 (29) 21:00.6 (29)
/2 MARTIN Svarovsky 1:02:33 (29) 41:32.5 (30)
/3 TOMAS Berka 1:42:22 (29) 39:49.2 (30)

31. 66 HUSACI Tym 1:43:15.5 32:41.9
/1 MARTIN Sedy 22:18.6 (31) 22:18.6 (31)
2 VOJTECH Sedy 1:01:16 (27) 38:57.9 (24)
/3 DANA Humlova 1:43:15 (31) 41:59.0 (36)
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Pof. Sté/isek Stafeta éas ztrata

Jméno mezicas Stafeta mezicas usek
33. 55 LOOSERS Tym 1:46:27.4 35:53.8
/1 MILOS Vitamvas 24:09.6 (34) 24:09.6 (34)
/2 JAN Fajfr 1:04:53 (33) 40:44.3 (29)
/3  PAVLA TomSova 1:46:27 (33) 41:33.5 (33)

35. 44 KALIBACI Tym 1:48:44.4 38:10.8
/1  DALIBOR Kaliba 34:35.0 (36) 34:35.0 (36)
/2  DANIEL Kaliba 1:14:51 (35) 40:16.7 (28)
/3 DANIEL Kaliba 1:48:44 (35) 33:52.7 (21)

DNS 51 DREVACI Tym Nestartoval
/1 PETRA Slaba 00 (0) 0,0 (0)
/2 ZDENEK Briina 00 (0 0.0 (0)
/3 TOMAS Hala 00 (0) 0,0 (0)

Prinlaseno 111
Startovalo 108
Klasifikovano 108

Tym nad 30 let cisla lezec: modra cyklo: Cervend béZec: zelené
Por. Sté/asek Stafeta Cas ztrata
Jméno mezicas Stafeta mezicas usek
1. 70 JANCI T30 1:11:47.7 0,0
/1 HONZA Kuna 15:544 (2) 15:54.4 (2)
/2 HONZA Kopka 44:40.0 (1) 28:45.6 (1)
/3 HONZA Balcar 1:11:47 (1) 27:07.7 (1)

3. 67 KROTITELE duchii T30 1:24:21.7 12:34.0
/1 JAROSLAYV Galbavy 21:16.7 (11) 21:16.7 (11)
/2 FILIP Rozinek 51313 (2 30:14.6 (2)
/3  DAVID Wolf 1:24:21 (3) 32:50.4 (4)

5. 28 BIG Hamry T30 1:26:49.2 15:01.5
/1  LUBOS Kouble 18:01.3 (3) 18:01.3 (3)
/2 PEPA Dolezal 52:44.0 (5) 34:42.7 (6)
/3 PETR DEDEK 1:26:49  (5) 34:05.2 (6)
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Pof. Sté/isek Stafeta éas ztrata

Jméno mezicas Stafeta mezicas usek
7. 34 TRI-KO T30 1:28:33.4 16:45.7
/1  JAROSLAYV Kysela 19:492  (5) 19:49.2 (5)
/2 DANIEL Maly 53:372 (7) 33:48.0 (4)
/3  TOMAS Oravec 1:28:33 (7) 34:562 (9)

9. 41 FILOUN T30 1:32:30.9 20:43.2
/1 JOSEF Sourek 19:58.9 (7) 19:58.9 (7)
/2 MILAN Smetak 59:05.9 (11) 39:07.0 (12)
/3  MARTIN Némec 1:32:30 (9) 33:25.0 (5)

11. 42 KHS Jilemnice T30 1:38:30.7 26:43.0
/1  VACLAV Hanu§ 21:048 (9 21:04.8 (9)
/2 IVO Vitvar 58:30.0 (9) 37:25.2 (10)
/3  VACLAV Kosagek 1:38:30 (11) 40:00.7 (12)

13. 56 TESTERI T30 1:56:52.6 45:04.9
/1  PETR Hynek 25:12.9 (13) 25:12.9 (13)
/2 PAVOL Sajtak 1:02:13 (12) 37:002 (8)
/3 JOSEF Polcer 1:56:52 (13) 54:39.5 (13)

Prihlaseno 39
Startovalo 39
Klasifikovano 39

Tym nad 40 let cisla lezec: modra cyklo: Cervena béZec: zelené
Por. Sté/asek Stafeta Cas ztrata
Jméno ] mezicas Stafeta mezicas usek
1. 32 SACI tym T40 1:18:49.9 0,0
/1  TOMAS Husek 17:51.4 (2 17:51.4 (2)
/2 MIROSLAY Balatka 49:525 (2 32:01.1 (1)
/3  JAROMIR Simtinek 1:18:49 (1) 28:57.4 (1)

3. 36 ARTROZA T40 1:23:11.6 4:21.7
/1 VACLAV Dumek 19:544 (4 19:54.4 (4)
/2 JAROSLAY Tyl 52:17.9 (3) 32:235 (3)
/3  MILOSLAYV Bém 1:23:11 (3) 30:53.7 (2)
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Pof. Sté/isek Stafeta éas ztrata

Jméno 5 mezicas Stafeta mezicas usek
5. 39 SPS 175 T40 1:48:39.8 29:49.9
/1  JOSEF Sejbl 19:05.0 (3) 19:05.0 (3)
/2 ZORA Pavlistova 59:01.8 (4) 39:56.8 (5)
/3 LADISLAYV Smrz 1:48:39  (5) 49:38.0 (5)

Prihlaseno 15
Startovalo 15
Klasifikovano 15

T)}m Eeny cisla lezec: modra cyklo: Cervend béZec: zelené
Por. Sté/asek Stafeta Cas ztrata
Jméno mezviéas Stafeta mezicas usek
1. 1 KAMIKATZE vZ 1:23:41.0 0,0
/1  ZUZANA Kocumova 16:00.6 (1) 16:00.6 (1)
/2 KLARA Hejnova 51:046 (1) 35:04.0 (3)
/3 MICHAELA Balatkova 1:23:41 (1) 32:364 (1)

3. 4 SOKOL Zaisada T jZ 1:28:58.5 5:17.5
/1  ADELA Boudikova 18:30.6 (2) 18:30.6 (2)
/2 DAGMAR Tuckova 54:449 (3) 36:143 (5)
/3 MARKETA Friedbergero 1:28:58 (3) 34:13.6 (4)

5 7 DRACICE TvZ 1:33:52.5 10:11.5
/1 HANA Klapalova 22:365 (8) 22:36.5 (8)
/2 ZUZANA Tryznova 57:405 (3) 35:04.0 (4)
/3 ZUZANA Likarova 1:33:52(5) 36:12.0 (6)

7.5 DAMY v pyiamu vz 1:38:06.9 14:25.9
/1 JANA Truhlarova 21:40.7 (7) 21:40.7 (7)
/2 JITKA Preislerova 1:01:37  (8) 39:56.8 (8)
/3  PAVLINA Velikovska 1:38:06 (7) 36:29.4 (8)

9. 6 HAWAIANKY T}?Z 1:50:31.1 26:50.1
/1  MARKETA Reitschmied 24:194 (9) 24:194 (9)
/2 TERKA Loukova 1:08:15  (9) 43:55.9 (9)
/3 KATKA Novakova 1:50:31  (9) 42:15.8 (12)
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Pof. Sté/isek Stafeta éas ztrata

Jméno mez_jéas Stafeta mezicas usek
11. 9 LBC 123 vZ 1:54:59.4 31:18.4
/1 VALERIE Wojnarova 26:10.2 (10 26:10.2 (10)
/2 KATERINA Stuchlikova 1:10:24 (10) 44:14.0 (10)
/3 HANA Kalibova 1:54:59 (11) 44:35.2 (14)

13. 12 SNAZIVE my$icky TvZ 2:01:23.6 37:42.6
/1 ~ZDENA Synovcova 26:14.3 (11) 26:14.3 (11)
/2 MARTINA Chanouffi 1:25:19 (13) 59:05.2 (13)
/3 LENKA Skaloudova 2:01:23 (13) 36:04.1 (5)

Prihlaseno 42
Startovalo 42
Klasifikovano 42

Muzi Cisla bila
Por. Sté/asek Stafeta Cas ztrata
Jméno mezicas Stafeta mezicas usek
1.102 MASKOT Muz 1:20:04.1 0,0
/1  MARTIN Miku§ 15:31.1 (1) 15:311 (1)
/2 MARTIN Miku§ 50:02.6 (3) 34:315 (6)
/3  MARTIN Miku§ 1:20:04 (1) 30:01.5 (2)

3.129 REKREA Il Muz 1:21:23.0 1:18.9
/1 JAN Srabalek 16:47.0 (5) 16:47.0 (5)
/2 JAN Srabalek 51:249 (4 34:37.9 (7)
/3 JAN Srabalek 1:21:23 (3) 29:58.1 (1)

5.118 TERMOVEL Muz 1:26:44.7 6:40.6
/1 JIRI Bosek 16:35.7 (4 16:35.7 (4)
/2 JIRI Bosek 52:100 (6) 35:34.3 (9)
/3 JIRI Bosek 1:26:44  (5) 34:34.7 (7)

7.120 KUBAJZ Muz 1:28:17.4 8:13.3
/1  JAKUB Karasek 18:24.8 (11) 18:24.8 (11)
/2  JAKUB Karasek 52:06.1 (3) 33:413 (3)
/3  JAKUB Karasek 1:28:17 (7) 36:11.3 (11)
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Pof. Sté/isek Stafeta éas ztrata
Jméno mezicas Stafeta mezic¢as usek

9.101 ICT Muz 1:30:00.2 9:56.1
/1 TOMAS Jakubitka 16:20.2 (3) 16:20.2 (3)
/2 TOMAS Jakubitka 56:15.1 (13) 39:54.9 (25)
/3  TOMAS Jakubitka 1:30:00 (9) 33:45.1 (6)

11.105 BOHDANO Muz 1:31:02.5 10:58.4
/1  JAN Bohdanecky 18:40.7 (12) 18:40.7 (12)
/2 JAN Bohdanecky 56:15.5 (14) 37:34.8 (17)
/3 JAN Bohdanecky 1:31:02 (11) 34:47.0 (8)

13.109 LUZRTEAM3 Muz 1:31:39.6 11:35.5
/1 MATEJ Jakoubek 19:14.5 (15) 19:14.5 (15)
/2 MATEJ Jakoubek 58:544 (21) 39:39.9 (24)
/3  MATEJ Jakoubek 1:31:39 (13) 32:452 (4)

15.134 XSTREAM racing team Muz 1:35:02.5 14:58.4
/1  MARNYCH Miroslav 18:16.0 (9) 18:16.0 (9)
/2  MARNYCH Miroslav 54:43.7 (11) 36:27.7 (15)
/3  MARNYCH Miroslav 1:35:02 (15) 40:18.8 (23)

17.112 UV-FILTR Muz 1:36:33.6 16:29.5
/1  ALBERT Hofer 20:40.5 (22) 20:40.5 (22)
/2 ALBERT Hofer 59:19.0 (22) 38:38.5 (21)
/3 ALBERT Hofer 1:36:33 (17) 37:14.6 (16)

19.136 JIRKA Havli¢ek Muz 1:37:46.0 17:41.9
/1 JIRKA Havli¢ek 20:48.6 (24) 20:48.6 (24)
/2 JIRKA Havli¢ek 55:31.7 (12) 34:43.1 (8)
/3  JIRKA Havli¢ek 1:37:46 (19) 42:14.3 (29)
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Pof. Sté/isek Stafeta éas ztrata

Jméno mezicas Stafeta mezicas usek
21.107 SKP Jablonex Muz 1:38:31.9 18:27.8
/1  PAVEL Stolba 20:41.7 (23) 20:41.7 (23)
/2 PAVEL Stolba 1:00:06 (25) 39:25.2 (22)
/3 PAVEL Stolba 1:38:31 (21) 38:25.0 (18)

23.140 VSSK Pedf Praha Muz 1:40:28.2 20:24.1
/1 DAVID Janda 22:11.5 (30 22:11.5 (30)
/2  DAVID Janda 59:40.9 (23) 37:29.4 (16)
/3 DAVID Janda 1:40:28 (23) 40:47.3 (25)

25.131 VENCA Muz 1:41:01.8 20:57.7
/1 DUMEK Vaclav 19:23.4 (17) 19:23.4 (17)
/2 DUMEK Vaclav 1:02:18 (28) 42:55.3 (31)
/3 DUMEK Vaclav 1:41:01 (25) 38:43.1 (21)

27.108 ELFA Muz 1:42:25.4 22:21.3
/1 PETR Ehl 19:523 (18) 19:52.3 (18)
/2  PETR Ehl 56:19.3 (15) 36:27.0 (14)
/3  PETR Ehl 1:42:25 (27) 46:06.1 (32)

29.122 HOHO Horice R Muz 1:46:31.1 26:27.0
/1  ROMAN Lansky 22:168 (32) 22:16.8 (32)
/2 ROMAN Lansky 1:08:02  (36) 45:45.2 (36)
/3 ROMAN Lansky 1:46:31 (29) 38:29.1 (19)

31.123 KARMAN Muz 1:48:01.2 27:57.1
/1  KAREL KnéZzourek 20:07.3 (20) 20:07.3 (20)
/2 KAREL KnézZourek 1:06:04 (33) 45:57.6 (37)
/3 KAREL KnéZzourek 1:48:01 (31) 41:56.3 (28)

33.106 HO Davys Muz 1:51:22.6 31:18.5
/1 TOMAS Vémola 24:313 (40) 24:31.3 (40)
/2 TOMAS Vémola 1:07:38 (35) 43:06.8 (32)
/3  TOMAS Vémola 1:51:22 (33) 43:44.5 (30)

19.5.2007 17:33:45 Data procesing by H&H Servis - www.t-base.cz Strana: 18/20



http://www.t-base.cz

Pof. Sté/isek Stafeta éas ztrata
Jméno mezicas Stafeta mezic¢as usek

35.130 CD - Tanvald Muz 1:55:09.6 35:05.5
/1 MIROSLAV Cernohorsky 22:29.2 (36) 22:29.2 (36)
/2 MIROSLAV Cernohorsky 1:06:00 (32) 43:31.4 (33)
/3  MIROSLAV Cernohorsky 1:55:09 (35) 49:09.0 (35)

37.125 MILAN Soldat Muz 1:57:48.3 37:44.2
/1  MILAN Soldat 22:143 (31) 22:14.3 (31)
/2 MILAN Soldat 1:07:22 (34 45:07.9 (35)
/3  MILAN Soldat 1:57:48 (37) 50:26.1 (37)

39.113 BK RUMELI Muz 2:06:33.2 46:29.1
/1 LUBOS Fajgl 23:29.2 (38) 23:29.2 (38)
/2 LUBOS Fajgl 1:11:42  (40) 48:12.8 (39)
/3 LUBOS Fajgl 2:06:33 (39) 54:51.2 (39)

41.117 LANCA Muz 2:33:49.3 1:13:45
/1 PETR Lancari¢ 26:44.7 (41) 26:44.7 (41)
/2 PETR Lan¢ari¢ 1:32:56 (41) 1:06:11 (41)
/3 PETR Landari¢ 2:33:49 (41) 1:00:52 (41)

Prinlaseno 123
Startovalo 123
Klasifikovano 123

Zeny Cisla bild
Por. Sté/asek Stafeta Cas ztrata
Jméno Ipeziéas Stafeta mezicas usek
1.144 LK Mala Skdla Zen 1:41:45.1 0,0
/1  SARKA Diblikova 21:069 (2) 21:06.9 (2)
/2 SARKA Diblikova 1:02:05 (1) 40:58.8 (1)
/3 SARKA Diblikova 1:41:45 (1) 39:39.4 (1)

3.143 HUMANITA praha Zen 1:47:31.0 5:45.9
/1 MISA Pa&ikova 23:414 (4 23:414 (4
/2 MISA Padikova 1:04:54  (3) 41:13.1 (2)
/3  MISA Padikova 1:47:31 (3) 42:36.5 (3)
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5.148 MARTA Vokurkovad Zen 2:00:09.8 18:24.7
/1 MARTA Vokurkova 25:363  (5) 25:36.3 (5)
/2  MARTA Vokurkova 1:14:41  (6) 49:05.0 (6)
/3  MARTA Vokurkova 2:00:09 (3) 45:285 (4)

7.145 OLMECA Zen 2:18:53.8 37:08.7
/1  ANDREA Kovalcikova 29:42.6 (7) 29:42.6 (7)
/2 ANDREA Kovalcikova 1:22:19 (7) 52:36.9 (7)
/3 ANDREA Kovalcikova 2:18:53 (7) 56:34.3 (7)

Prihlaseno 24
Startovalo 21
Klasifikovano 21

reditel zavodu
Jan Kuna
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